

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ФЛОТ НОВОРОССИЙСКОГО МОРСКОГО ТОРГОВОГО ПОРТА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников по классам работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	58	58	0	34	13	11	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	134	134	0	88	26	20	0	0	0				
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	физическое воздействие	акустический шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неоказывающие влияния	оказывающие влияние	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итого: класс (подкласс) усло-внй труда	Итого: класс (подкласс) усло-внй труда с учетом эффективно-го применения СИЗ		Льготный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	15. т/х "Тепло Н"																							
01351501	Капитан	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01351502	Помощник капитана по пожарной части	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01351503	Старший помощник капитана	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01351504	Сменный старший помощник капитана	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01351505	Старший механик	2	-	-	3.1	2	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

01351701	17. т/х «Крابل» Капитан-сменный механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01351702	Старший помощник капитана-сменный механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01351703	Старший механик	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01351704	Моторист 1 класса-матрос 1 класса	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01351705	Доцерман-матрос 1 класса 18. т/х «НМС-95»	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01351801	Капитан маломерного судна	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01351802	Старший помощник капитана маломерного судна	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01351803	Сменный помощник капитана маломерного судна	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01351804	Сменный старший помощник капитана-старший механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01351805	Моторист 1 класса-матрос 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01351901	19. т/х «Мисловое-2» Капитан-сменный механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01351902	Сменный старший помощник капитана - старший механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01351903	Старший помощник капитана - сменный механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01351904	Сменный помощник капитана - сменный механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01351905	Матрос-боцман	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01351906	Доцерман-матрос 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01351907	Моторист 1 класса-матрос 1 класса	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01352001	20. т/х «Удлюб» Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01352002	Сменный помощник капитана - сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
01352003	Сменный старший помощник капитана - старший механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
01352004	Старший помощник капитана - сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
01352005	Матрос 1 класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

01352006	Моторист 1 класса-матрос 1 класса	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01352101	21. т/х «Упорный» Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01352102	Сменный старший помощник капитана - старший механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01352103	Старший помощник капитана - сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01352104	Сменный помощник капитана - сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01352105	Матрос 1 класса	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01352106	Моторист 1 класса-матрос 1 класса	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01351401	14. т/х "Восток-167" Капитан	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01351402	Старший механик	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель генерального директора по охране труда
и экологической безопасности


Головинская Н. А.
(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник отдела эксплуатации и оперативного
управления флотом


Кравченко И. Л.
(Ф.И.О.)


Куч И. В.
(Ф.И.О.)


Зубов С. А.
(Ф.И.О.)


Сафонова Е. В.
(Ф.И.О.)


Кирьяков Павел Дмитриевич
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1179
(№ в реестре экспертов)


12.07.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ФЛОТ НОВОРОССИЙСКОГО МОРСКОГО ТОРГОВОГО ПОРТА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, ответственные для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
15. т/х "Топаз Н"					
01351505. Старший механик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	непродолжительно	капитал	выполнено
01351506. Второй механик	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	непродолжительно	СУ и ЭБ	выполнено
01351506. Второй механик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	непродолжительно	капитал	выполнено
01351507. Третий механик	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	непродолжительно	СУ и ЭБ	выполнено
01351507. Третий механик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	непродолжительно	капитал	выполнено
01351508. Электромеханик	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	непродолжительно	СУ и ЭБ	выполнено
01351508. Электромеханик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	непродолжительно	капитал	выполнено
01351510. Моторист 1 класса	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	непродолжительно	СУ и ЭБ	выполнено
01351510. Моторист 1 класса	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	непродолжительно	капитал	выполнено
16. т/х "Даймонд Н"					
01351603. Сменный старший помощник капитана	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	непродолжительно	СУ и ЭБ	выполнено
01351604. Старший механик	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	непродолжительно	СУ и ЭБ	выполнено
01351605. Второй механик	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	непродолжительно	СУ и ЭБ	выполнено
01351606. Третий механик	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	непродолжительно	СУ и ЭБ	выполнено
01351607. Электромеханик	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	непродолжительно	СУ и ЭБ	выполнено
01351609. Моторист 1 класса	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	непродолжительно	СУ и ЭБ	выполнено
17. т/х «Крabi»					
01351703. Старший механик	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	непродолжительно	СУ и ЭБ	выполнено
01351704. Моторист 1 класса-матрос 1 класса	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	непродолжительно	СУ и ЭБ	выполнено
18. т/х «НМС-95»					
19. т/х «Масловоз-2»					
20. т/х «Удaлoй»					
01352001. Капитан-сменный механик	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	непродолжительно	СУ и ЭБ	выполнено
01352002. Сменный помощник	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	непродолжительно	СУ и ЭБ	выполнено

